Inscrição Nome Resultado

575000027 Ernane Dos Reis Indeferido

575001046 Lucas Leonardo Jardim Silva Indeferido

575000453 Will Silva Santos Indeferido

Hélen dos Santos Delfim

Gerente de Planejamento e Acompanhamento de Recursos Humanos

EDITAL 01/2015 – SELEÇÃO INTERNA GUARDA MUNICIPAL

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Conforme competência delegada pela Portaria SMARH Nº 007 de 04 de março de 2015, a Gerente de Planejamento e

Acompanhamento de Recursos Humanos, torna público o Resultado dos Recursos contra a retificação da Classificação Final da

Seleção Interna regida pelo Edital 01/2015, publicada no dia 29/06/2015 e comunica que o mesmo encontra-se disponível, no

site da Consultoria e Planejamento em Administração Pública LTDA. – CONSULPLAN (www.consulplan.net).

Belo Horizonte, 03 de julho de 2015.

Página 1 de 1